
COMUNE DI CECINA
-----------------------------------------------------------

ATTI DEL SINDACO  n° 77 del 28/07/2022

Oggetto: 
Modifica orario sportelli Servizi Demografici per evento luttuoso



IL SINDACO

Vista  l’allegata  nota  della  Responsabile  dei  Servizi  Demografici,  con  la  quale  si  propone  la 
posticipazione  dell’orario  di  apertura  al  pubblico  degli  sportelli  dei  Servizi  Demografici  per  la 
giornata  di venerdì 29 luglio 2022, per evento luttuoso, che ha colpito una dipendente comunale 
ed al fine di  consentire al personale di poter partecipare alle esequie;

Rilevata pertanto l’opportunità di accogliere la proposta;

Visto il Regolamento di Organizzazione del Comune di Cecina;

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000;

DISPONE

- per le motivazioni espresse in narrativa,  la posticipazione dell’apertura al pubblico degli sportelli 
dei Servizi demografici per la giornata di venerdì 29 luglio 2022  alle ore 10.30;

- di dare al presente provvedimento la massima pubblicità

IL  SINDACO
(Samuele Lippi)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  effetti di cui agli artt.  20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


